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WeCare overzicht betaalde cure FEIN io

Nee weet ik, daarom hebben ze dat ook geadviseerd.

Hierbij wat data over 2021 met als kanttekening dat er nu veel minder verzekerden in NL zitten. Op dit moment maar 25.

@minvws.nl>

<BR @ minvws.n|>
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Onderwerp: RE: Inkopen PCR test

0
Zullen we even kijken hoe we een inschatting kunnen maken hoeveel tetst er nodig zijn? Op basis van oude data?

40 vs 20 is nogal een verschil en heeft gevolgen voor welk inkooptraject we instappen. Dus dat is al een goede eerste stap om wat

preciezer naar te kijken voordat we besluiten. Alles boven €33 gaat via een aanbesteding, daar kan ik helaas niks aan veranderen.

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Mi rie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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Verzonden: woensdag26 ianuari 2022 14:25
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Onderwerp: RE: Inkopen PCR test

We hebben het langs HIS gehouden en ook langs de dienst testen, zie bijlagen.

Waarschijnlijk zit ik ook veel te hoog, als er 10 verzekerden per maand terug reizen dan zou je maximaal op 20 testen uitkomen en

dan is dat al aan de hoge kant. Maar aan de andere kant als we te laag zitten, hoe gaan we dan betalen? Dan zouden we dat zelf

moeten voorschieten namelijk.

Van: minvws.nl>
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JEEM eminvws.ni>
Onderwerp: RE: Inkopen PCR test

QOei. Dat loopt dan wel behoorlijkop. Het grensbedrag voor dit soort inkocptrajecten is €33K. Daarboven moetje naar de HIS. Welk

advies kreeg je van de HIS, want dit lijkt erop dat je moet gaan aanbesteden. Naar alle waarschijnlijkheid zijn er in 2023 (en later)
ook deze kosten maken en gaat de som van de totale opdracht boven €33K uit.

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Onderwerp: RE: Inkopen PCR test

Dat kan behoorlijk fluctueren maar ik denk dat we met 40 per maand wel goed zitten (verzekerden en hun begeleiders).
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Verzonden: woensdag 26 januari 2022 14:08

EE ninvws n>;[IEEESEXES© inves;IEEE
Onderwerp: RE: Inkopen PCR test

Volgens mij kunnen we hiervoor een opdrachtbrief opstellen, zodat Spoedtest de facturen kan sturen. Heb je een idee/schatting
hoeveel testen we gaan afnemen? We moeten in de opdrachtbrief namelijk wel een max aantal vaststellen en de periode.

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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www.rijksoverheid.nl

Verzonden: donderdag 20 januari 2022 13:50
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Onderwerp: FW: Inkopen PCR test

In verband met de overname van de taken van WeCare heb ik in overleg met HIS contact gezocht met spoedtest om een contract

af te spreken voor de PCR tests. Kan jij naar het voorstel (laten) kijken en aangeven hoe we dit het beste kunnen opzetten?

R190

5.1.2e

| Spoedtest.nl SB @spoedtest. nl>

Verzonden: dinsdag 18 januari 2022 12:27

Aan: BE @minvws.ni>
Onderwerp: Re: Inkopen PCR test

.

Als ik het goed begrijp wil je dus dat jullie kunnen testen en dan maandelijks een factuur kunnen ontvangen? Dit kan

namelijk bij ons, dan werk je met een generieke code! Ik heb hieronder de informatie mail toegevoegd over de

vouchercodes:

Beste,

Bedankt voor de aanvraag!

Om de zorgen voor bedrijven uit handen te nemen en toch preventief de medewerkers te blijven laten testen, kan Spoedtest het

volgende aanbieden:

%

Het aanschaffen van unieke vouchercodes, bij afname van meerdere stuks geldt er een staffelkorting. De aanschaf gaat op factuur

met een betalingstermijn van 30 dagen. De verspreiding van de vouchercodes kan het bedrijf zelf onder de medewerkers doen.

2

Het maken van 1 generieke code voor het hele bedrijf (of bijv. per afdeling of divisie) ledere 1° werkdag van de maand wordt deze

code in ons systeem uitgelezen, hoe vaak deze gebruikt is en daarna gefactureerd ook weer op basis van de staffelkorting.

De verantwoordelijkheid voor de verspreiding van de generieke vouchercode ligt bij de afnemende partij. Door de AVG wetgeving kan Spoedtest.nl
niet zien wie de vouchercode heeft gebruikt alleen hoe vaak.

De staffelkorting die geldt voor de vouchercodes is:

Sneltest aantal testen prijs excl. 21% BTW

Uitslag binnen 30 min. 1-19 £32.95

20-49 €29,95

50-99 €26,95

100 - 249 £23.95

250+ €20,95



PCR-Spoed

Voor 14.00 uur getest=

Uitslag rond 1.30 uur

Na 14.00 uur getest=

Uitslag binnen 24 uur

PCR-Eco

Uitslag binnen 24 uur

PCR-NAAT

Uitslag met 30 min.

Niet op alle locaties

boekbaar.

1-19

20-49

50-99

100 - 249

250+

1-19

20-49

50-99

100 - 249

250+

1-19

20-49

50-99

100 - 249

250+

€79,95

€74,95

€69,95

€64,95

€59,95

€64,95

€59,95

€54,95

€49,95

€44,95

€119,95

€114,95

€109,95

€ 104,95

£9995
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Alsje hiermee akkoord gaat ontvang ik graag de gegevens voor op de factuur, en zal ik je de vouchercodes via de mail verstrekken.
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Vouchercodes kunnen niet geretourneerd worden en zijn onbeperkt geldig.

Indien je deze vouchercodes afneemt ga je automatisch akkoord met onze algemene voorwaarden.

De stappen voor het gebruik van de vouchercodes:

Stap 1: ga naar www.spoedtest.nl

Stap 2: Kies soort test, locatie en tijdstip

Stap 3: Vul de vouchercode in

Stap 4: Bevestig de afspraak

Hopend je hiermee voldoende te hebben geinformeerd, als je nog vragen hebt kun je altijd contact opnemen.

Hartelijke groet/Kind regards,

Benieuwd wat Spoedtest.nl voor uw bedrijf kan betekenen? Klik hier!

Deze email is veilig verstuurd volgens de NTA 7516 normen met de techniek van SecuMailer. Het beantwoorden van deze email is tevens veilig. Het doorsturen van deze email is

niet veilig zonder hiervoor extra maatregelen te nemen. Spoedtest.nl is niet verantwoordelijk voor de onveilige verspreiding van deze email, de inhoud en eventuele bijlagen. De

inhoud van dit bericht is alleen bestemd voor de geadresseerdeen kan vertrouwelijke of persoonlijke informatie bevatten. Als u dit bericht onbedoeld heeft ontvangen verzoeken

wij u het direct te vernietigen en de afzenderte informeren. Het is niet toegestaan om een bericht dat niet voor u bestemd is te vermenigvuldigen dan wel te verspreiden.

This email was sent securely according to NTA 7516 standards with SecuMailer technology. Replying to this email is also secure. Forwarding this email is not safe without taking

extra measures. Spoedtest.nl is not responsible for the unsafe distribution of this email, its contents and any attachments. The content of this message is intended only for the

addressee and may contain confidential or personal information. If you have received this message unintentionally please destroy it immediately and inform the sender. It is not

allowed to multiply or distribute a message that is not intended for you.

(IBN Spoedtest.nl <A @ spoedtest.nl>

@ minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 18 januari 2022 12:23

Onderwerp: Inkopen PCR test

Goedemiddag,

Wij willen graag weten of het mogelijk is om een contract af te sluiten voor de PCR tests ten behoeve van inwoners van Caribisch

Nederland die voor medische behandeling naar Nederland komen. Het moment dat zij weer terugkeren naar de eilanden moeten

zij een PCR test ondergaan en wij zouden liever willen dat we kunnen boeken en dan bijvoorbeeld maandelijks een factuur

ontvangen.

We vernemen graag van jullie.

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Pamaszusplein
5 | Postbus 20350

12
2500 EJ | Den Haag


